
 
 
 
 
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว 
ที่  342/2566 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
……………………………. 

    ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว ที่  277/2566  ลงวันที่  31  มีนาคม  2566 
เรื่อง  ให้โอนพนักงานส่วนตำบล รายนางฉลวยรัตน์  บุญเนาว์  ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง  ระดับต้น   
เพื่อไปดำรงตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ระดับกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลวังบาล  อำเภอหล่มเก่า 
จังหวัดเพชรบูรณ์  นั้น 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15  และมาตรา  25  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคล พ.ศ. 2542   รวมถึง ที่แก้ไขเพิ่มเติม   และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเลย  
เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบล (เพิ่มเติม) พ.ศ. 2564  
และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน  การเบิกจ่าย การฝากเงิน  การเก็บรักษาเงิน  และการ
ตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่  4  พ.ศ. 2561   

 

เพื่อให้การบริหารงานองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยในกรณีที่ไม่มผีู้
ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง   จึงแต่งตั้งให้ จ.อ. เกียรติศักดิ์  สีสัน  ตำแหน่ง  ปลัดองค์การบริหารส่วน
ตำบล   (นักบริหารงานท้องถิ่น  ระดับกลาง)  เลขที่ตำแหน่ง  54-3-0011-001  รักษาราชการแทน  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง   

 
ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป    จนกว่าจะมีคำสั่งเป็นอย่างอื่นคำสั่งใดขัดแย้งกับคำสั่งนี้ ให้ยกเลิกและ

ใช้คำสั่งนี้แทน 
 

สั่ง ณ วันที่  3  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 

(นายชำนาญ  อินทรา) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทรายขาว 


